
ZARZĄDZENIE NR 197/2023 
BURMISTRZA MIASTA I  GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz.40 ze zm.) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) oraz Uchwały nr LXXI/10/23 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowa Słupia na 2023 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9A6FE0-7C52-4ECB-A930-265A7D977528. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85213

2030

85216

2030

85219

2030

85228

2010

855

85503

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

437,00

- 12 708,00

Rodzina 437,00

Karta Dużej Rodziny 437,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 22,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 22,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 213,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
4 213,00

Zasiłki stałe - 16 026,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 16 026,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

- 1 310,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 1 310,00

Treść Kwota

Pomoc społeczna - 13 145,00

Plan dochodów na 2023 r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 197/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 17 listopada 2023 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9A6FE0-7C52-4ECB-A930-265A7D977528. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 0,00

01095 0,00

4010 2 389,93

4110 401,57

4120 70,91

4210 -1 734,61

4300 -1 127,80

600 0,00

60016 0,00

4300 -100,00

4430 100,00

700 0,00

70005 0,00

4300 -111,00

4430 111,00

750 0,00

75023 0,00

4300 4 000,00

4710 -4 000,00

801 0,00

80101 -20 700,00

4110 -6 200,00

4120 -2 000,00

4300 2 000,00

4790 -14 500,00

80103 12 134,00

3020 100,00

4010 6 500,00

4110 1 200,00

4120 -100,00

4330
1 434,00

4790 3 000,00

80104 -1 029,00

4110 1 000,00

4260 -4 000,00

4300 1 000,00

4330
-1 029,00

4790 2 000,00

80113 -405,00

3030 -405,00

80150 10 000,00

4790 10 000,00

851 0,00

85154 0,00

4190 1 403,00

4210 -4 503,00

4220 3 100,00

852 -13 145,00

85205 0,00

4210 -1 736,76

4300 1 736,76

85213 -1 310,00

4130 -1 310,00

85214 -553,31

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Pomoc społeczna

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 197/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 17 listopada 2023 r

Treść

Plan wydatków na 2023 r.

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9A6FE0-7C52-4ECB-A930-265A7D977528. Podpisany Strona 1



3110 -553,31

85215 553,31

3110 -919,00

4300 1 472,31

85216 -16 026,00

3110 -16 026,00

85219 4 213,00

4010 4 213,00

4210 3 000,00

4260 -5 000,00

4300 4 420,50

4440 -2 420,50

85228 -22,00

4120 800,00

4170 -800,00

4300 -22,00

855 437,00

85502 0,00

3020 -800,00

4300 1 800,00

4410 -1 000,00

85503 437,00

4210 437,00

900 0,00

90001 470,00

4260 470,00

90015 897,00

4260 897,00

90095 -1 367,00

4300 -1 367,00

-12 708,00

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Świadczenia społeczne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9A6FE0-7C52-4ECB-A930-265A7D977528. Podpisany Strona 2



w  złotych

w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
010 01095 2010 442 853,71 442 853,71 442 853,71 4 612,49   438 241,22    

600 60004 2010 1 771,00 1 771,00 1 771,00 1 673,97 97,03

750 75011 2010 157 246,00 157 246,00 157 246,00 157 246,00

751 75101 2010 1 975,00 1 975,00 1 975,00 1 975,00

751 75108 2010 103 252,00 103 252,00 103 252,00 29 627,51 13 024,49 60 600,00

751 75110 2010 530,00 530,00 530,00 530,00

801 80153 2010 90 231,00 90 231,00 90 231,00 43 242,42 46 988,58

851 85195 2010 560,00 560,00 560,00 560,00

852 85228 2010 11 933,00 11 933,00 11 933,00 11 933,00

855 85502 2010 7 119 044,00 7 119 044,00 7 119 044,00 790 143,92 70 302,00 6 258 598,08

855 85502 2060 95 117,00 95 117,00 95 117,00 2 000,00 93 117,00

855 85503 2010 687,00 687,00 687,00 687,00

855 85513 2010 355 477,00 355 477,00 355 477,00 355 477,00

8 380 676,71 8 380 676,71 8 380 676,71 985 278,89 936 094,16 46 988,58 6 412 315,08

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 197/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 17 listopada 2023 roku

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2023 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2023 r.

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9A6FE0-7C52-4ECB-A930-265A7D977528. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 197/2023 BURMISTRZA MIASTA I  GMINY NOWA SŁUPIA z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


